
UCHWAŁA NR XXXIV/367/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia pomiędzy Gminą Otmuchów a Wrocławskim 
Klubem Sportowym Śląsk Wrocław S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia pomiędzy Gminą Otmuchów a Wrocławskim Klubem 
Sportowym Śląsk Wrocław S.A. w sprawie długoterminowej współpracy w zakresie szkolenia dzieci 
i młodzieży i wspierania najbardziej uzdolnionych w dyscyplinie piłka nożna, który stanowi Załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Otmuchowa do podpisania Porozumienia, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 47C80A20-EA86-42E6-BC0F-D7B79B59D546. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/367/2018 

Rady Miejskiej w Otmuchowie  

dnia 24 kwietnia 2018 r. 
 

Porozumienie o współpracy 

 

zawarte we Wrocławiu w dniu ………………….... 2018 r., pomiędzy: 

 

Wrocławskim Klubem Sportowym Śląsk Wrocław S.A., z siedzibą we Wrocławiu  

przy ul. Oporowskiej 62, 53-434 Wrocław, spółką zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym  

dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

wpisaną do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS 0000070008,  

NIP 894-232-37-24, REGON 931121527,  

reprezentowanym przez: 

1. Marcin Przychodny – Prezes Zarządu 

2. Wojciech Nowak – Wiceprezes Zarządu 

zwanym dalej „Klubem” 

oraz  

Gminą /Miastem, z siedzibą przy ulicy … 

reprezentowaną przez: 

1. ……………………………………. 

2………………………………………  

zwaną/zwanym dalej „Gminą Partnerską/Miastem Partnerskim” 

oraz 

Klubem………, z siedzibą na terenie gminy… przy ulicy …  

NIP… KRS ..., 

reprezentowanym przez: 

1. …………………………………. 

2. …………………………………. 

zwanym dalej „Klubem Partnerskim” 

łącznie zwanych dalej „Stronami” 

Strony ustalają, co następuje: 

§ 1 

Intencją Stron jest nawiązanie długoterminowej współpracy i uzgodnienie wzajemnych warunków, 

zasad i intencji planowanej współpracy. Niniejsze porozumienie ma charakter strategiczny, który ma 

być fundamentem wzajemnego partnerstwa. Celami porozumienia są: 

 

 

Id: 47C80A20-EA86-42E6-BC0F-D7B79B59D546. Podpisany Strona 1



• wspólne działania oraz wymiana doświadczeń na rzecz rozwoju piłki nożnej; 

• popularyzacja piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży, jako dyscyplinę kształtującą 

prawidłowe postawy sportowe i społeczne oraz pomagającą ukształtować osobowość 

i charakter; 

• wsparcie lokalnego środowiska piłkarskiego poprzez organizację wspólnych 

przedsięwzięć; 

• działania na rzecz umocnienia marki i wizerunku Klubu Partnerskiego 

• poprawę jakości szkolenia w piłce nożnej dzieci i młodzieży; 

• podniesienie poziomu wyszkolenia dzieci i młodzieży w piłce nożnej umożliwiające 

przejście do grup o wyższym poziomie sportowym; 

• związanie ścieżki kariery młodych zawodników z WKS Śląsk Wrocław SA; 

• umożliwienie nawiązywania współpracy trenerów należących do środowiska 

piłkarskiego związanego z WKS Śląsk Wrocław SA; 

§ 2 

W ramach niniejszego porozumienia Klub zobowiązuje się do: 

1. Współpracy z Klubem Partnerskim w celu wypracowania jednolitego systemu szkolenia. 

2. Cyklicznych organizacji staży, szkoleń i konferencji przez Klub dla trenerów prowadzących 

grupy szkoleniowe Klubu Partnerskiego. 

3. Regularnego prowadzenia przez trenerów akademii piłkarskiej Klubu hospitacji treningów 

Klubu Partnerskiego. 

4. Przekazywania na potrzeby Klubu Partnerskiego oraz Gminy Partnerskiej/Miasta 

Partnerskiego zaproszeń na każdy mecz I zespołu WKS Śląsk Wrocław SA, rozgrywanego w 

roli gospodarza w ramach rozgrywek Ekstraklasy i Pucharu Polski, oraz udostępniania dwóch 

zaproszeń na każdy mecz I zespołu WKS Śląsk Wrocław SA, rozgrywanego w roli 

gospodarza w ramach rozgrywek Europejskich Pucharów pod patronatem UEFA. 

W wyjątkowych sytuacjach Klub zastrzega sobie prawo do zmiany liczby zaproszeń. 

 

5. Cyklicznych organizacji treningów otwartych I drużyny WKS Śląsk Wrocław SA dla Klubów 

Partnerskich oraz reprezentantów Gminy/Miasta. Takie działania będą ustalane 

indywidualnie, jak również możliwość eskorty piłkarzy przez dzieci z Klubów Partnerskich 

podczas meczów I drużyny WKS Śląsk Wrocław SA. 

6. Wspólnej organizacji elitarnych turniejów w kategorii Skrzat, Żak i Orlik. 

 

§ 3 

W ramach niniejszego porozumienia Gmina Partnerska/Miasto Partnerskie zobowiązuje się do:  

1. Koordynacji współpracy pomiędzy Klubem i Klubem Partnerskim 

Id: 47C80A20-EA86-42E6-BC0F-D7B79B59D546. Podpisany Strona 2



2. W miarę możliwości zapewnienia Klubowi Partnerskiemu warunków i narzędzi 

niezbędnych do realizacji porozumienia. 

§ 4 

W ramach niniejszego porozumienia Klub Partnerski zobowiązuje się do:  

1. Regularnego informowania Klubu o wyróżniających się zawodnikach na podstawie arkusza 

obserwacyjnego akademii piłkarskiej Klubu. 

2. Wyrażenia zgody na udział zaproszonych zawodników w konsultacjach akademii piłkarskiej 

Klubu. 

3. Wytypowania trenerów do udziału w zebraniach szkoleniowych organizowanych przez 

akademię piłkarską WKS Śląsk Wrocław SA, wg ustalonego harmonogramu. 

§ 5 

1. Osobami z Klubu odpowiedzialnymi za komunikację ze Stronami są:  

–    Arkadiusz Bator (abator@slaskwroclaw.pl , tel. 600 367 623) 

–    Wojciech Nowak (wnowak@slaskwroclaw.pl , tel. 512 432 473) 

2. Osobami z Klubu Partnerskiego odpowiedzialnymi za komunikację ze Stronami są:  

–     (imię, nazwisko, adres e-mail, numer telefonu do kontaktu) 

–     (imię, nazwisko, adres e-mail, numer telefonu do kontaktu) 

3. Osobami z Gminy Partnerskiej/Miasta Partnerskiego odpowiedzialnymi za komunikację ze 

Stronami są: 

–    (imię, nazwisko, adres e-mail, numer telefonu do kontaktu) 

–    (imię, nazwisko, adres e-mail, numer telefonu do kontaktu) 

§ 6 

Strony zobowiązują się do zamieszczenia informacji dotyczących nawiązanej współpracy na 

swoich stronach internetowych i na prowadzonych profilach w mediach społecznościowych oraz 

promowania działalności wzajemnej stron. 

§ 7 

1. Strony postanawiają, iż wszelkie informacje oraz ustalenia dotyczące współpracy pomiędzy 

Stronami, w tym w szczególności treść niniejszego Porozumienia, mają charakter poufny.  

2. Strony ustalają, że polityka informacyjna dotycząca wykonywania Porozumienia będzie 

między nimi uzgadniana.   

 

§ 8 

1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony. Porozumienie ulega rozwiązaniu                  

z dniem upływu okresu wypowiedzenia. 

2. Klub może wypowiedzieć Porozumienie na piśmie z zachowaniem trzymiesięcznego terminu 

wypowiedzenia. 

Id: 47C80A20-EA86-42E6-BC0F-D7B79B59D546. Podpisany Strona 3

mailto:abator@slaskwroclaw.pl
mailto:wnowak@slaskwroclaw.pl


3. Gmina Partnerska/Miasto Partnerskie może wypowiedzieć Porozumienie na piśmie, 

z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia. 

4. Klub Partnerski może wypowiedzieć Porozumienie na piśmie, z zachowaniem 

trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia. 

§ 9 

1. Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienia wymagają zachowania formy pisemnej  

pod rygorem nieważności. 

2. Strony dopuszczają skuteczność doręczeń pism wysłanych drogą elektroniczną.  

Klub wskazuje adres mailowy: biuro@slaskwroclaw.pl, zaś Klub Partnerski wskazuje adres 

mailowy: …………………... oraz Gmina Partnerska/Miasto Partnerskie wskazuje adres 

mailowy: …………………… 

3. Porozumienie reguluje całość uzgodnień pomiędzy Stronami dotyczących przedmiotu 

Porozumienia i zastępuje wszelkie, pisemne lub ustne uzgodnienia, zobowiązania  

lub ugody. 

4. Niniejsze Porozumienie zostało podpisane w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, 

po jednym dla każdej ze Stron. 

 

Klub   Gmina/Miasto Partnerskie   Klub Partnerski 

 

Id: 47C80A20-EA86-42E6-BC0F-D7B79B59D546. Podpisany Strona 4




